
,

REPÚBLICA DE COLOMBIA

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA

Consejo Académico

)d€

,>q, 31

14

10 de marzo de 2000

Por medio del cual se modifica parcialmente el calendario de]
programa de Especialización en Gerencia en Preveción y Atenciór
de Desastres.

EL CONSEJO ACADEMICO DE LA UNIVERSIDAD TENCOLOGICA DE PEREIRA,
en uso de sus atribuciones legales, y

.

.

Inscripciones
Matrícula Aca

CONSIDERANDO

Académico en sesión celebrada el
bó la modificación al calendar
ecialización en Gerencia en.,Pre
adscrito a la Facultad de Medij

ACUERDA

Modificar parcialmente el cal
e Especialización en Gerencia
lastres en el siguiente sentido

Que el Consejo
2000, se aprç
Programa de Es
de Desastres,,

ARTICULO UN
del progra
Atención de

día 8 de marzo dE
b académico- de]
?flción y Atenciór
a

ario acadmic
Prevención

hasta el 16 de marzo de 200
mica y Financiera	 hasta el lá de marzo •e ::

Publíquese y cúmpla

Dado en Pereira hoy 10

L9.I. ENRIQUE ARANGO JI
Presidente

marzo de 2000

Z	 CARLOSA F NSO ZULUAGA ARAN
Secret ro


	Page 1

